
 

 

3 niedziela wielkanocna  

19 kwietnia 2026 
 

  700- za śp.++ rodziców Kornelię i Piotra Operskalskich i za ++  z pokrewieństwa. 
 

  830- za śp.+ męża, ojca i dziadka Henryka Piotrowicza prosząc o udział w Chwale Zbawio-

nych. 
 

1000- w 8 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Stanisława Wilk i za ++ z rodziny                      

i pokrewieństwa z obu stron. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
 

 *  w intencji Patrycji z okazji 25 rocznicy urodzin, jako podziękowanie Panu Bogu                         
za życie, otrzymane łaski i wszelkie dobro, z prośbą do Matki Najświętszej i Anioła 

Stróża o dalszą opiekę oraz Światło, mądrości i dary Ducha Świętego, szczególnie na 
czas pisania pracy magisterskiej. 

 

 *  w 11 rocznicę urodzin Wiktorii Kochajkiewicz z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża oraz o Boże błogosławieństwo dla Wiktorii 

i całej jej rodziny. 
 

 *  o moc i siłę w znoszeniu choroby, o dobre leczenie i powrót  do zdrowia dla naszych 

chorych i cierpiących, a szczególnie dla Ewy i Bogumiły.   
 

1500- za śp.+ męża i ojca Andrzeja Procherę w 2 rocznicę śmierci z prośbą o życie w szczęśli-

wości wiecznej. 
 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 

 

1830- za śp.+ męża, tatę i dziadka Jarosława Dłużyńskiego w 3 rocznicę śmierci, za ++                              

rodziców Janinę i Franciszka Krawczyków oraz za ++ dziadków prosząc o udział                          
w Chwale Zbawionych.  

 
poniedziałek  -  20 kwietnia 

 

630- z podziękowaniem służbie medycznej we Włoszech za uratowanie życia, umiejętności i okazane 

serce z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich.    
 

800- dziękczynna w 30 rocznicę ślubu Urszuli i Pawła Wójtowicz, w podziękowaniu Panu Bogu za 
30 lat wspólnego życia, za dar miłości, zgodę, otrzymane łaski, za dar dzieci i rodziny. Z prośbą 
o zdrowie, dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej dla Jubilatów, synów                          
i całej rodziny.  

 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

 

wtorek  -  21 kwietnia 
 

630- za śp.+ Marię Jarzembiak  -  prosząc o dar Nieba.  
 

800- za śp.+ Gintera w 5 rocznicę śmierci, za ++ rodziców, teściów, za ++ z rodziny prosząc o udział 
w Chwale Zmartwychwstania.  

 

1800- za śp.+ Agnieszkę Filipek z okazji imienin i za ++ z rodziny.       
 
 

środa  -  22 kwietnia 

 

630- w 2 rocznicę śmierci za śp.+ tatę Tadeusza Podsiadło i w 2 rocznicę śmierci szwagierki Jadwigi 
Safin. Bądź Panie ich wieczną nagrodą.   

 

800- za śp.+ żonę Krystynę Lech w 7 rocznicę śmierci i za śp.+ Stanisławę w 25 rocznicę śmierci 
prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   

 

1800- w podziękowaniu za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej dla Jacka i dla całej rodziny.                               

 
 



 

czwartek  -  23 kwietnia  
uroczystość świętego Wojciecha, patrona Polski 

 

630- za śp.+ męża Leszka, za śp.++ rodziców Irenę i Wawrzyna, teściów Mariannę i Stanisława, 
chrzestnych Halinę i Piotra, dziadków Tomasza i Kazimierza, babcie Gabrielę i Agnieszkę, 
wujka Janka, za śp.++ krewnych z obu stron, za śp.+ Marzenkę i za dusze czyśćcowe.   

 

800- za śp.+ syna Janusza Lubojańskiego w dniu jego urodzin, za śp.++ rodziców Klarę i Mikołaja 
Wiensgol. Obdarz ich Panie udziałem w Chwale Zbawionych. 

 

1800- w 22 rocznicę ślubu córki Sylwii i Tomasza Polek z prośbą, przez pośrednictwo Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy, o zdrowie i błogosławieństwo Boże na ich dalsze lata wspólnego życia.                               

 

 

piątek  -  24 kwietnia 
 

630- w 2 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Mikołaja Maślanka, za śp.++ rodziców z obu 
stron i za całe pokrewieństwo oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.    

 

800- za śp.+ Pawła Kroszke i za śp.++ rodziców i wszystkich ++ z rodziny prosząc o pokój ich dusz             
i udział w Chwale Zmartwychwstania.  

 

1800- w podziękowaniu za otrzymane łaski, prosząc o dalszą opiekę, zdrowie, błogosławieństwo Boże 
i moc Ducha Świętego dla Zuzi w 18 rocznicę urodzin, dla jej rodzeństwa i rodziców.                               

 
 

sobota  -  25 kwietnia  
św.Marka ewangelisty 

 

630- w 60 rocznicę urodzin Magdaleny, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o zdrowie, 
opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i dla całej jej 
rodziny.  

 

800- w intencji Grupy Modlitewnej za kapłanów MARGARETKA, o Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Najświętszej dla osób modlących się w intencji kapłanów, dla ich rodzin oraz dla kapłanów 

objętych i nieobjętych modlitwą MARGARETEK. Prosimy o Światło Ducha Świętego, zdrowie                               

i dalsze Boże błogosławieństwo dla wszystkich Kapłanów.  Polecamy Bogu Seminarzystów przy-

gotowujących się do kapłaństwa oraz w modlitwie zawierzamy sprawę świętych powołań kapłań-

skich, misyjnych i zakonnych, zwłaszcza z naszej Wspólnoty Parafialnej. 
 

1000- uroczystość Pierwszej Komunii Świętej dzieci ze Szkoły nr 19 

1230- uroczystość Pierwszej Komunii Świętej dzieci ze Szkoły nr  9 
 

1800- za śp.+ męża, ojca i dziadka Józefa Kotwica w 15 rocznicę śmierci, za śp.++ z rodziny                                      
i z pokrewieństwa prosząc dla nich o udział w Chwale Zbawionych. 

 

4 niedziela wielkanocna   -  26 kwietnia 2026 
 

  700- w intencji Wojciecha w 70 rocznicę urodzin i z okazji imienin, w podziękowaniu za otrzymane 
łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej oraz wstawiennictwo świę-
tego patrona na dalsze lata życia. 

 

  830- w intencji syna Przemysława w 53 rocznicę urodzin, w podziękowaniu za otrzymane łaski                             
i z prośbą o opiekę Bożej Opatrzności.  

 

1000- w 2 rocznicę śmierci  śp. mamy, babci i prababci Magdaleny Starzec,  za śp.+ tatę Józefa,                   
za ++ z rodziny z obu stron prosząc o radość Nieba.  

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

1330- w intencji dzieci klas 4 przeżywających Rocznicę Pierwszej Komunii Świętej – o Bożą opiekę dla 

dzieci, dla ich rodzin oraz o łaskę otwarcia się na dary Ducha Świętego i o silniejszą wiary.  
 

1500- dziękując Matce Najświętszej za wszelkie otrzymane dary, prosząc o dalszą opiekę, Boże                         
błogosławieństwo, moc Ducha Świętego dla rodziców Joanny i Tomasza oraz dla synów Igorka                   
i Leosia. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- o spokój duszy dla śp.+ mamy Bronisławy Malec w 8 rocznicę śmierci, za śp.++ tatę Stanisława, 
brata Jana, siostrę Teresę prosząc o wieczny odpoczynek w Niebie dla nich oraz dla zmarłych 
z całej rodziny Malców.   

 

 


